РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        01  февраля 2013 года

№ 113
г. Лахденпохья

О  внесении изменений в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района №  1074 от 05.07.2012 г. «Об утверждении новой схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лахденпохского муниципального района»
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь п.3 ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Республики Карелия от 12.01.2011 года № 1-А «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях» и в связи с принятием Администрацией Хийтольского сельского поселения постановления № 66 от 06.11.2012 г «Об утверждении плана (схемы) размещения нестационарных торговых объектов на территории Хийтольского сельского поселения», Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лахденпохского муниципального района согласно Приложению №1.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.Lahden-mr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Лахденпохского муниципального района

В. Д. Вохмин

Приложение № 1
к Постановлению Администрации Лахденпохского района
от  01 февраля 2013 года № 113
«О  внесении изменений в постановление Администрации Лахденпохского
 муниципального района №  1074 от 05.07.2012 г. «Об утверждении
новой схемы размещения нестационарных торговых
 объектов на территории Лахденпохского муниципального района»
Перечень изменений, вносимых в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Лахденпохского муниципального района.
	№ п/п
	Место размещения и адрес нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация
	Изменения, вносимые в  Схему (добавить/исключить)

	1
	п.Хийтола, ул.Ленина, территория прилегающая к д. № 2
	50 кв. м
	1
	В течении года
	промышленные товары
	СМП
	исключить

	2
	п.Тиурула ул.Болотная,  территория, прилегающая к магазину ООО «Золотая Ладога»

	30 кв. м
	1
	В течении года
	промышленные товары
	СМП
	исключить

	3
	п.Хийтола, ул.Ленина, территория прилегающая к д. № 7-а
	30 кв. м
	1
	В течении года
	промышленные товары
	СМП
	добавить

	4
	п.Хийтола, ул.Ленина, территория прилегающая к д. № 16-а
	30 кв. м
	1
	В течении года
	промышленные товары
	СМП
	добавить

	5
	п.Хийтола, ул.Куркиекское шоссе, территория прилегающая к д. № 1-а
	30 кв. м
	1
	В течении года
	промышленные товары
	СМП
	добавить

	6
	п.Тиурула ул.Болотная,  территория, прилегающая к дому № 4-а
	30 кв. м
	1
	В течении года
	промышленные товары
	СМП
	добавить

	7
	п.Тоунан, ул.Промышленная, территория, прилегающая к дому № 1
	30 кв. м
	1
	В течении года
	промышленные товары
	СМП
	добавить

	8
	п.Куликово, ул.Центральная, территория прилегающая к д. № 40 (почта)
	30 кв. м
	1
	В течении года
	промышленные товары
	СМП
	добавить